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ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 30 de Abril de 2021

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202104

Vigencia 202004

Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo
Total CORRIENTE:
NO CORRIENTE
Propiedades Planta y Equipo

Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio

Resultado de ejercicios anteriores
Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

BEATRIZ ELENA CASTRO PINZON

$29,192,751.00

$44,072,762.00

-$14,880,011.00

$29,192,751.00

$2,275,000.00

$44,072,762.00

$0.00

-$14,880,011.00

$2,275,000.00

$2,275,000.00

$0.00

$2,275,000.00

$31,467,751.00
$31,467,751.00

$44,072,762.00
$44,072,762.00

-$12,605,011.00
-$12,605,011.00

$1,583,000.00 $520,000.00 $1,063,000.00
$1,583,000.00 $520,000.00 $1,063,000.00
$1,583,000.00 $520,000.00 $1,063,000.00

$4,439,550.00
$20,966,381.00
$4,478,820.00

$4,439,550.00
$35,471,302.00

$3,641,910.00

$0.00
-$14,504,921.00
$836,910.00

$29,884,751.00

$43,552,762.00

-$13,668,011.00

RECTOR
CC. 43111095.0

$29,884,751.00

$31,467,751.00

$43,552,762.00

$44,072,762.00

ORLANDO CASTRLLON JIMENEZ

-$13,668,011.00

-$12,605,011.00

CONTADOR
C C. 98495144.0



